
ZARZĄDZENIE NR 4/2023

WÓJTA GMINY PERLEJEWO
z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie zwrotu kosztów używania przez pracownika samochodu osobowego nie 
będącego własnością pracodawcy poza miejscowością do celów służbowych

Na podstawie art. 33 ust.l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 7 pkt 1 i 3 , art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 167 z pożn. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.
Zarządzenie określa zasady zwrotu kosztów podróży służbowej samochodem osobowym poza 

miejscowością, w której znajduje się siedziba pracodawcy dla pracowników:

1) Urzędu Gminy Perlejewo,

2) Biblioteki Publicznej Gminy Perlejewo,

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie,

4) Klubu Malucha w Perlejewie,

5) Szkoły Podstawowej w Perlejewie.
§ 2 .

Pracownik, o którym mowa w ust. 1 może wykorzystać do podróży służbowej samochód, który nie jest 
własnością pracodawcy, po uzyskaniu zgody pracodawcy na wniosku stanowiącego załącznik do 
zarządzenia.

§ 3 .
W przypadku o którym mowa w § 2 pracownikowi przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości 
stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu.

§ 4 .
Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby rozliczania kosztów podróży służbowej 
w wysokości:

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm - 0,89 zł za 1 km,
b) dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm -1,15 zł za 1 km.

§5.
Traci moc Zarządzenie Nr 1/11 Wójta Gminy Perlejewo z dnia z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie 
zwrotu kosztów używania przez pracownika samochodu osobowego niebędącego własnością 
pracodawcy poza miejscowością do celów służbowych

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.

-JTA



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 4/2023 Wójta Gminy 

Perlejewo z dnia 27 stycznia 

2023 r.

Wniosek
o pozwolenie na wykorzystanie samochodu nie będącego własnością pracodawcy 

używanego do celów podróży służbowej

1........................................................................................................
(imię i nazwisko pracownika, zajmowane stanowisko)

2.........................................................................................................................
(nazwa, numer rejestracyjny i pojemność silnika samochodu)

3.
(data i miejsce podróży służbowej)

4.
(cel podróży służbowej)

5.
(stawka za jeden kilometr odbytej podróży służbowej)

(data i podpis pracownika) (data i podpis pracodawcy)


